UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v tiếp tục tăng cường công tác

phòng chống dịch COVID-19 tại

CSSXKD, khu công nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5  năm 2021

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam,

Trưởng Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 tại Thông báo số

107/TB-VPCP ngày 14/5/2021 của Văn phòng Chính phủ và Công văn số

4150/BYT-MT ngày 21/5/2021 của Bộ Y tế về việc tăng cường công tác phòng,

chống dịch COVID-19 tại cơ sở sản xuất kinh doanh, khu công nghiệp (gửi

kèm); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Công Thương, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, các sở,

ngành, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, rà soát các nội dung chỉ đạo của Phó

Thủ tướng Chính phủ và Bộ Y tế tại Thông báo số 107/TB-VPCP và Công văn

số 4150/BYT-MT nêu trên, khẩn trương chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc và chịu trách

nhiệm về việc thực hiện các biện pháp phòng chống dịch tại các cơ sở sản xuất

kinh doanh, khu công nghiệp, cụm công nghiệp… thuộc đơn vị, địa phương

quản lý.

2. Giao Sở Y tế căn cứ các quy định tại các văn bản nêu trên, khẩn trương

cập nhật, bổ sung vào dự thảo Kế hoạch phòng, chống dịch tại các Khu công

nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh (theo chỉ đạo tại Công văn số

4332/UBND-KGVX ngày 20/5/2021 của UBND tỉnh) trình UBND tỉnh xem

xét, ban hành làm cơ sở để các đơn vị triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, các Sở, ngành, đơn vị, địa phương có liên quan

khẩn trương triển khai thực hiện và chủ động báo cáo, tham mưu UBND tỉnh đối

với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng CN;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.50b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-05-24T15:16:43+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T15:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T15:28:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T15:29:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!